
令和４年２月２日  

 

１・２年生保護者 様  

 

 

朝霞市立朝霞第四中学校長  

稲 泉  功  

 

 

｢生徒の転出（転居）についての調査｣ご協力のお願い  

 

立春の候、保護者の皆様には、ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育活動にご支援ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。  

さて、例年、学年末になりますと転居による転校が多くみられます。学校では生
徒数を正確に確認し、新年度の学級数を決定していくことになります。  

つきましては、ご多用の折、恐縮ではございますが令和４年４月上旬までの転校
(転居)の予定を確認させていただきたく、下の調査票の提出をお願いいたします。  

なお、現在は転校 (転居 )の予定がない場合でも、今後、急に転校(転居)の予定が出
てきた場合は、その都度学級担任までご連絡ください。よろしくお願い致します。  

 

 

キ  リ  ト  リ  

 

｢生徒の転出 (転居 )についての調査票｣ 

 

                         朝霞市立朝霞第四中学校  

１  該当の数字を○で囲んでください。  

（１）転校(転居 )の予定があります。  

（２）現在は転校 (転居 )の予定はありませんが、もしかしたら (仕事の都合などで )、
転校(転居 )になるかもしれません。  

（３）転校(転居 )の予定はありません。  

 

２ １で（１）を○で囲まれた方は、わかる範囲でお答えください。  

・転校 (転居 )の予定は  令和 (   )年 (   )月 (   )日頃です。  

・転居先の住所は (                       )です。  

・転校先の学校名は (                      )です。  

  年  組   生徒氏名              

     保護者氏名              

※ ２月９日 (水 )までに学級担任にご提出ください。  


